各 位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

海洋博公園は、3月 19日(土)～4月 3日（日）に、「春休みイルカ学習会」を開催します。

「ごはんだョ！全員集合！イルカって何を食べるの？？」と題し、イルカの餌について楽しみな

がら学べるイベントです。皆様のお越しをお待ちしております。

日  時：3月 19日（土）～ 4月 3日（日）の土・日・祝日

  16：25～16：40

場  所：イルカラグーンプール浅瀬前

料  金：無料

定  員：なし

内  容：イルカを近くで観察しながら、イルカの餌について解説します。

 そ の 他：悪天候の場合は、内容の変更や、中断・中止する場合があります。

＜お問い合わせ＞

《イベント・申込方法について》海洋博公園管理センター 動物管理チーム

TEL:0980-48-2748／FAX:0980-48-2749
《取材・資料貸出について》海洋博公園管理センター イベント・広報担当

TEL:0980-48-2741／FAX:0980-48-3626

ごはんだョ！全員集合！イルカって何を食べるの？？

「春休みイルカ学習会」開催！

平成 28年 3月 18日

TEL:0980-48-2748／FAX:0980-48-2749